

Rozpočet - r 2. ZŠ Slovanská 27, Praha 2 - škola

Druh práce	cena za m ²	velikost (m ²)	Cena celkem
Jídelna - malba bílá	35	228.4	7,994.00 Kč
Jídelna sokl - odstín S0515-Y50R	180	4	720.00 Kč
Chodba od automatu dozadu - malba bílá	35	143.5	5,022.50 Kč
Chodba od automatu dozadu sokl - odstín S2030-R50B (fialová)	180	58.2	10,476.00 Kč
Chodba tělocvična - malba bílá	35	83.1	2,908.50 Kč
Vstup tělocvična - malba bílá	35	49.6	1,736.00 Kč
Tělocvična zadní stěna - malba bílá	35	38.1	1,333.50 Kč
Koupelna u tělocvičny - malba bílá	35	77.9	2,726.50 Kč
Mrazáky - malba bílá	35	50.5	1,767.50 Kč
Kumbál školníka - malba bílá	35	76.8	2,688.00 Kč
Kuchyňka 1. patro - malba bílá	35	52.1	1,823.50 Kč
Kuchyňka 1. patro sokl do 200cm - omyvatelná lesklá bílá	180	35.6	6,408.00 Kč
Chodba 1.patro - malba bílá	35	25.2	882.00 Kč
Chodba 1.patro sokl - odstín S2030-R50B (fialová)	180	15	2,700.00 Kč
Třída 215 - malba bílá	35	112.1	3,923.50 Kč
Třída 215 sokl do 150 cm - odstín S0515-Y50R	180	45.4	8,172.00 Kč
WC - každé patro 1x dívky, 1x chlapci - malba bílá	35	231	8,085.00 Kč
WC - každé patro 1x dívky, 1x chlapci - omyvatelná bílá	180	45	8,100.00 Kč
Třída 208 - malba bílá	35	177.2	6,202.00 Kč
Třída 208 - sokl do výšky 160cm odstín S0515-Y50R	180	63.9	11,502.00 Kč
Třída 206 - malba bílá	35	145.7	5,099.50 Kč
Třída 206 - sokl do výšky 160cm odstín S0515-Y50R	180	46.9	8,442.00 Kč
Třída 212 - malba bílá	35	126.4	4,424.00 Kč
Třída 212 - sokl do výšky 160cm odstín S0515-Y50R	180	39.1	7,038.00 Kč
Třída 308 - malba bílá	35	146.6	5,131.00 Kč
Třída 308 - sokl do výšky 160cm odstín S0515-Y50R	180	57.8	10,404.00 Kč
Penetrace komplet	15	2175.1	32,626.50 Kč
			0.00 Kč
			0.00 Kč
Druh práce	cena za j.	velikost	Cena celkem
Oprava poškozeného zdiva	10200	1	10,200.00 Kč
Lokální opravy soklu po budově	4000	1	4,000.00 Kč
Nátěr radiátoru ve třídách 208, 206, 212, 308 - odstín S0515-Y50R	550	14	7,700.00 Kč
Nátěr trubek ve třídách 208, 206, 212, 308 - odstín S0515-Y50R	1400	4	5,600.00 Kč
			0.00 Kč
			0.00 Kč
			0.00 Kč
			0.00 Kč
			0.00 Kč
Ostatní práce			
Druh práce	cena za h.	počet hodin	Cena celkem
			0.00 Kč
			0.00 Kč
			0.00 Kč
			0.00 Kč
			0.00 Kč
Doprava	cena za j.	počet j.	Cena celkem
Režie (VRN,oblepení a přikrytí, doprava)	9800	1	9,800.00 Kč
			0.00 Kč
Celková cena bez DPH :			205,635.50 Kč
Základ daně DPH 21% :			205,635.50 Kč
DPH 21% :			43,183.46 Kč
Základ daně DPH 12% :			0.00 Kč
DPH 12% :			0.00 Kč
Celková cena vč. DPH:			248,819.00 Kč